

H.S.F. Holding ApS

Bondovej 6, 5250 Odense

CVR-nr. 10 03 98 51

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2021.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

H.S.F. Holding ApS
Bondovej 6
5250 Odense

CVR-nr.: 10 03 98 51
Stiftet: 1. juli 2000
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
21. regnskabsår

Direktion

Helle Stuhr Frederiksen

Revision

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 167.090 kr. mod 105.208 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.758.573 kr. mod 1.144.515 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	167.090	105.208
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-36.474	-29.359
Driftsresultat	130.616	75.849
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.610.788	1.066.767
Indtægter af kapitalinteresser	101.055	95.062
Andre finansielle indtægter	4.527	-35
Øvrige finansielle omkostninger	-82.073	-89.790
Resultat før skat	1.764.913	1.147.853
1 Skat af årets resultat	-6.340	-3.338
Årets resultat	1.758.573	1.144.515
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.173.608	-691.586
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	3.819.181	1.725.501
Disponeret i alt	1.758.573	1.144.515

Balance 30. september

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	6.890.750	4.392.116
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.890.750</u>	<u>4.392.116</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.675.451	4.884.663
4 Kapitalinteresser	590.743	739.688
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.266.194</u>	<u>5.624.351</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.156.944</u>	<u>10.016.467</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14.028	19.076
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	265.069	0
Udskudte skatteaktiver	28.900	16.100
Tilgodehavende selskabsskat	0	11.755
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	413.078	190.950
Andre tilgodehavender	66.984	0
Tilgodehavender i alt	<u>788.059</u>	<u>237.881</u>
Likvide beholdninger	<u>952.960</u>	<u>778.969</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.741.019</u>	<u>1.016.850</u>
Aktiver i alt	<u>13.897.963</u>	<u>11.033.317</u>

Balance 30. september

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	213.607	2.387.215
Overført resultat	8.765.481	4.946.300
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	9.217.088	7.569.115
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.850.714	2.169.554
Gældsbreve	0	659.449
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.850.714	2.829.003
5 Kortfristet del af langfristet gæld	127.023	144.209
Gæld til tilknyttede virksomheder	187.990	0
Selskabsskat	271.849	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	187.990
Anden gæld	243.299	303.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	830.161	635.199
Gældsforpligtelser i alt	4.680.875	3.464.202
Passiver i alt	13.897.963	11.033.317
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	2.387.215	4.946.300	110.600	7.569.115
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	-2.173.608	3.819.181	113.000	1.758.573
	125.000	213.607	8.765.481	113.000	9.217.088

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	19.140	2.838
Årets regulering af udskudt skat	-12.800	500
	6.340	3.338
2. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger kr.
		<hr/>
Kostpris 1. oktober 2020		4.467.960
Tilgang		2.535.108
		<hr/>
Kostpris 30. september 2021		7.003.068
		<hr/>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020		75.844
Årets afskrivninger		36.474
		<hr/>
Af- og nedskrivninger 30. september 2021		112.318
		<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021		6.890.750
		<hr/>

Noter

	30/9 2021 kr.	30/9 2020 kr.
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2020	943.645	943.645
Kostpris 30. september 2021	943.645	943.645
Opskrivninger 1. oktober 2020	3.941.018	3.914.251
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.610.788	1.066.767
Udbytte	-1.820.000	-1.040.000
Opskrivninger 30. september 2021	3.731.806	3.941.018
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	4.675.451	4.884.663

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos H.S.F. Holding ApS kr.
Gardingruppen Gardinmontøren ApS, Odense	52 %	8.991.252	3.097.670	4.675.451
		8.991.252	3.097.670	4.675.451

Noter

	30/9 2021 kr.	30/9 2020 kr.
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. oktober 2020	473.491	498.491
Afgang i årets løb	0	-25.000
Kostpris 30. september 2021	473.491	473.491
Opskrivninger 1. oktober 2020	266.197	206.135
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	101.055	95.062
Udbytte	-250.000	-35.000
Opskrivninger 30. september 2021	117.252	266.197
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	590.743	739.688

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos H.S.F. Holding ApS kr.
Ejendomsselskabet Bondovej 6 ApS, Odense	25 %	2.362.970	404.218	590.743
		2.362.970	404.218	590.743

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/9 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	3.977.737	127.023	3.850.714	3.333.205
	3.977.737	127.023	3.850.714	3.333.205

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.978 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 6.891 t.kr.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for mellemværende med ejerforening er der udstedt ejerpantebrev på 40 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 4.363 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 272 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet Gardinhuset Viborg ApS er udtrådt af sambeskatningen pr. 31. januar 2021 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.